
 1 

5783/1 

17.05.2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama (''Sl. glasnik RS'' br. 124/12, 14/15, 68/15) 

i Izveštaja o stručnoj oceni ponuda br. 5783 od 17.05.2017. godine, odredaba Pravilnika o bližem 
uređivanju postupka javne nabavke vd direktor Opšte bolnice Ćuprija donosi:  

 
 

O D L U K U  
o dodeli ugovora za nabavku 

zdravstvenih obrazaca i kancelarijskog materijala   
  za potrebe Opšte bolnice Ćuprija 

 
 
 Dodeljuje se ugovor za nabavku dobara – zdravstvenih obrazaca i kancelarijskog 

materijala  u postupku javne nabavke MJN – 11/2017 ponuđačima sa najpovoljnijom ponudom i to:  

1.  partija – Blokovska roba u sklopu zdravstvenih obrazaca –  ‘’Atlantis’’ d.o.o. Niš  čija 
je ponuda zavedena pod brojem 4730 od 21.04.2017. godine;       

2. partija – Zdravstveni kartoni i ostali štampani material  –   ‘’Papirdol’’ d.o.o. Čačak  
čija je ponuda zavedena pod brojem 4728 od 21.04.2017. godine;    

3. partija – Štampani obrasci i štampani materijal – ‘’Atlantis’’ d.o.o. Niš  čija je ponuda 
zavedena pod brojem 4730 od 21.04.2017. godine;    

4. partija – Protokoli i knjige - ‘’Atlantis’’ d.o.o. Niš  čija je ponuda zavedena pod brojem 
4730 od 21.04.2017. godine;  

5. partija –  Blokovska roba u sklopu kancelarijskog materijala i ostali  kancelarijski 
mat. – ‘’Faktor’’ d.o.o. Niš  čija je ponuda zavedena pod brojem 4740 od 21.04.2017. 
godine;   

6. partija – Papir – ‘’Faktor’’ d.o.o. Niš čija je ponuda zavedena pod brojem 4740  od 
21.04.2017. godine;   

7. partija – Toneri za štampače - ‘’I&D COM’' d.o.o. Beograd čija je ponuda zavedena pod 
brojem 4676 od 20.04.2017. godine. 

 

 

 



 2 

 
O b r a z l o ž e nj e 

  
Naručilac je Odlukom br. 3846 pokrenuo jedanaesti postupak javne nabavke u 2017. godini, 

čiji je predmet nabavka dobara zdravstvenih obrazaca i kancelarijskog materijala za potrebe 
Opšte bolnice Ćuprija. 

Po opštem rečniku nabavke: : oznaka:22800000-8- Registratori od hartije ili kartona, 
računovođstvene knjige, fascikle, obrasci i drugi štampani kancelarijski materijal; 22900000-9 – Razni 
štampani materijal;  ( Uredba o utvrđivanju opšteg rečnika nabavke ''Sl.glasnik RS'' 56/14) 

Predmet javne nabavke je oblikovan u više partija:  

1. partija – Blokovska roba u sklopu zdravstvenih obrazaca 

2. partija – Zdravstveni kartoni i ostali štampani materijal  

3. partija – Štampani obrasci i štampani materijal,  

4. partija – Protokoli i knjige 

5. partija –  Blokovska roba u sklopu kancelarijskog materijala i ostali  kancelarijski mat.  

6. partija – Papir  

7. partija – Toneri za štampače.  

 
Opšta bolnica Ćuprija sprovela je predmetnu javnu nabavku u postupku javne nabavke 

male vrednosti za koju je poziv za prikupljanje ponuda objavila u skladu sa odredbama ZJN 

Do isteka roka za podnošenje ponuda na adresu naručioca prispela je ponuda ponuđača : 
Broj pod 
kojim je 
ponuda 

zavedena  

Naziv ili šifra ponuđača  Datum 
prijema Sat  

4675 “Mali Servis” d.o.o. Beograd 20.04.2017. 0915 

4676 ‘’I&D COM’' d.o.o. Beograd  20.04.2017. 0920 

4728 ‘’Papirdol’’ d.o.o. Čačak 21.04.2017. 0955 

4730 ‘’Atlantis’’ d.o.o. Niš 21.04.2017. 1005 

4731 SZR ‘’Rotoprint Plus’’ Ćuprija 21.04.2017. 1010 

4740 ‘’Faktor’’ d.o.o. Niš 21.04.2017. 1115 

4741 SZTR ‘’Clipart’’ Ćuprija 21.04.2017. 1155 

 
Komisija je konstatovala da neblagovremenih ponuda nije bilo. 

Nakon otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila stručnoj oceni ponuda i 
sačinila Izveštaj br. 5783 od 17.05.2017. godine. 

U izveštaju o stručnoj oceni ponuda, Komisija za javnu nabavku zdravstvenih obrazaca i 
kancelarijskog materijala za potrebe Opšte bolnice Ćuprija konstatovala je sledeće: 

1) Da je predmet 11. (jedanaeste) javne nabavke nabavka zdravstvenih obrazaca i 
kancelarijskog materijala za potrebe Opšte bolnice Ćuprija;   

2)  Da je procenjena vrednost javne nabavke (bez PDV-a) 1. partija – Blokovska roba u sklopu 
zdravstvenih obrazaca – 90.000, 2. partija – Zdravstveni kartoni i ostali štampani materijal – 
175.000, 3. partija – Štampani obrasci i štampani materijal – 160.000, 4. partija – Protokoli i 



 3 

knjige – 240.000, 5. partija –  Blokovska roba u sklopu kancelarijskog materijala i ostali  
kancelarijski mat. – 400.000, 6. partija – Papir – 850.000, 7. partija – Toneri za štampače – 
685.000.  

3) Nabavka planirana Planom javne nabavke Opšte bolnice Ćuprija, a sredstva su obezbeđena 
Ugovorom o finansiranju i pružanju zdravstvene zaštite. 

4) Da je izvršena analiza ponuda kao i dostavljenih dokaza kojim ponuđači dokazuju 
ispunjenost uslova iz člana 75. i 76. Zakona o javnim nabavkama i ostale dokumentacije 
predviđene konkursnom dokumentacijom nakon čega je Komisija konstantovala sledeće:  

 
4.1. Da su sve ponude ponuđača i to: ''Papirdol'' d.o.o. Čačak, ''Atlantis''d.o.o. Niš i SZTR 
''Clipart'' Čuprija,  u predmetnom postupku za partiju 1 – Blokovska roba u sklopu 
zdravstvenih obrazaca, preko procenjene vrednosti.  

U skladu  sa Planom nabavki i opredeljenim sredstvima procenjena vrednost javne 
nabavke za partiju 1. određena je u vrednosti od 90.000,00 dinara, što je i navedeno u 
Odluci o pokretanju postupka o javne nabavke. 

U skladu  sa odredbama člana 104. Zakona o javnim nabavkama, ovaj podatak je 
naveden i u Zapisniku o otvaranju postupka br. 4742. 

Imajući u vidu procenjenu vrednost javne nabavke i ponuđenu  cenu ponuđača u 
predmetnom postupku, to je Komisija konstatovala da su sve ponude za partiju 1. prevazišle 
procenjenu vrednost javne nabavke.   

Uvidom u jedinične cene u ponudama kao i u aktuelne tržišne cene komisija je utvrdila 
da su cene u ponudi u skladu sa tržišnim i da su slične aktuelnim, obzirom na približan nivo 
ponuđenih cena u ponudama. Procenjena vrednost za partiju vršena je na osnovu cena 
aktuelnih  u ranijem periodu, što je i nejverevotnije uslovilo da procenjena vrednost bude 
niža od ponuđene. 

Odredbama člana 107.  Zakona o javnim nabavkama predviđeno je da naručilac može 
dodeliti ugovor ponuđaču čija je ponuda veća od procenjene vrednosti ako nije veća od 
uporedive tržišne cene i ako su ponuđene cene u svim odgovarajućim ponudama veće od 
procenjene vrednosti javne nabavke. Imajući u vidu odredbe Zakona o javnim nabavkama 
kao i konstatovano činjenično stanje kao i da vrednost, za koju su ponude preko procenjene, 
nije u iznosu koji se ne može obezbediti iz namenjenih sredstava, obzirom i da se sa ovim 
vrednostim  partija neće prekoračiti ukupna vrednost nabavke, komisija je mišljenja da se 
ponuda prihvate i da se između istih izvrši ocenjivanje a da se najpovoljnijoj, u skladu sa 
kriterijumom,  dodeli ugovor za predmetnu partiju.  

 
4.2.Da su sve ponude ponuđača i to: ''Papirdol'' d.o.o. Čačak, ''Atlantis''d.o.o. Niš, SZR 
''Rotoprintplus'' Čuprija i SZTR ''Clipart'' Čuprija,  u predmetnom postupku za partiju 2 – 
Zdravstveni kartoni i ostali štampani materijal, preko procenjene vrednosti.  

U skladu  sa Planom nabavki i opredeljenim sredstvima procenjena vrednost javne 
nabavke za partiju 2. određena je u vrednosti od 175.000,00 dinara, što je i navedeno u 
Odluci o pokretanju postupka o javne nabavke. 

U skladu  sa odredbama člana 104. Zakona o javnim nabavkama, ovaj podatak je 
naveden i u Zapisniku o otvaranju postupka br. 4742. 



 4 

Imajući u vidu procenjenu vrednost javne nabavke i ponuđenu  cenu ponuđača u 
predmetnom postupku, to je Komisija konstatovala da su sve ponude za partiju 2. prevazišle 
procenjenu vrednost javne nabavke.   

Uvidom u jedinične cene u ponudama kao i u aktuelne tržišne cene komisija je utvrdila 
da su cene u ponudi u skladu sa tržišnim i da su slične aktuelnim, obzirom na približan nivo 
ponuđenih cena u ponudama. Procenjena vrednost za partiju vršena je na osnovu cena 
aktuelnih  u ranijem periodu, što je i nejverevotnije uslovilo da procenjena vrednost bude 
niža od ponuđene. 

Odredbama člana 107.  Zakona o javnim nabavkama predviđeno je da naručilac može 
dodeliti ugovor ponuđaču čija je ponuda veća od procenjene vrednosti ako nije veća od 
uporedive tržišne cene i ako su ponuđene cene u svim odgovarajućim ponudama veće od 
procenjene vrednosti javne nabavke. Imajući u vidu odredbe Zakona o javnim nabavkama 
kao i konstatovano činjenično stanje kao i da vrednost, za koju su ponude preko procenjene, 
nije u iznosu koji se ne može obezbediti iz namenjenih sredstava, obzirom i da se sa ovim 
vrednostim  partija neće prekoračiti ukupna vrednost nabavke, komisija je mišljenja da se  
ponuda prihvate i da se između istih izvrši ocenjivanje a da se najpovoljnijoj, u skladu sa 
kriterjumom,  dodeli ugovor za predmetnu partiju.  

 
4.3. Da su ponude ponuđača ''Papirdol'' d.o.o. Čačak, SZR ''Rotoprintplus'' Ćuprija i SZTR 
''Clipart'' Čuprija  u predmetnom postupku za partiju 3  – Štampani obrasci i štampani 
materijal  date u ukupnoj vrednosti od 180.000,00, odnosno 183.000,00, odnosno 
210.000,00 dinara bez PDV-a, dok je ponuda  ponuđača ''Atlantis''d.o.o. Niš data u vrednosti 
od 159.600,00 dinara.  

U skladu  sa Planom nabavki procenjena vrednost javne nabavke je određena u 
vrednosti od 160.000,00 dinara za partiju br.3, što je i navedeno u Odluci o pokretanju 
postupka o javne nabavke. 

U skladu  sa odredbama člana 104. Zakona o javnim nabavkama, ovaj podatak je 
naveden i u Zapisniku o otvaranju postupka br. 4742. 

Imajući u vidu procenjenu vrednost javne nabavke ponuđenu  cenu ponuđača u 
predmetnom postupku, to je Komisija konstatovala da su ponude ''Papirdol'' d.o.o. Čačak, 
SZR ''Rotoprintplus'' Ćuprija i SZTR ''Clipart'' Čuprija prevazišle procenjenu vrednost javne 
nabavke za partiju br.3 .  

Odredbom člana 3. tačka 33. Zakona o javnim nabavkama predviđeno je da je 
prihvatljiva ponuda  i ponuda koja ne prelazi procenjenu vrednost javne nabavke. 

Odredbom člana 107. Zakona o javnim nabavkama predviđeno je da je naručilac 
dužan, pošto pregleda i oceni ponude, odbije sve neprihvatljive ponude. 

Na osnovu utvrđenog stanja stvari, Komisija naručioca je u skladu sa odredbom člana 
107. Zakona o javnim nabavkama odbila ponude ponuđača ''Papirdol'' d.o.o. Čačak, SZR 
''Rotoprintplus'' Ćuprija i SZTR ''Clipart'' Ćuprija za partiju 3 – Štampani obrasci i štampani 
materijal  obzirom da su iste neprihvatljive, shodno odredbama člana 3. tačka 33. Zakona o 
javnim nabavkama. 

 

4.4. Da je ponuda ponuđača SZTR ’’Clipart’’ Ćuprija, zavedena pod broj 4741,  u 
predmetnom postupku za partiju 4  – Protokoli i knjige  data u ukupnoj vrednosti od 
322.000,00 dinara bez PDV-a.  



 5 

U skladu  sa Planom nabavki procenjena vrednost javne nabavke je određena u 
vrednosti od 240.000,00 dinara za partiju br.4, što je i navedeno u Odluci o pokretanju 
postupka o javne nabavke. 

U skladu  sa odredbama člana 104. Zakona o javnim nabavkama, ovaj podatak je 
naveden i u Zapisniku o otvaranju postupka br. 4742. 

Imajući u vidu procenjenu vrednost javne nabavke ponuđenu cenu ponuđača u 
predmetnom postupku, to je Komisija konstatovala da je ponuda SZTR ’’Clipart’’ Ćuprija 
prevazišla procenjenu vrednost javne nabavke za partiju br.4   

Odredbom člana 3. tačka 33. Zakona o javnim nabavkama predviđeno je da je 
prihvatljiva ponuda  i ponuda koja ne prelazi procenjenu vrednost javne nabavke. 

Odredbom člana 107. Zakona o javnim nabavkama predviđeno je da je naručilac 
dužan, pošto pregleda i oceni ponude, odbije sve neprihvatljive ponude. 

Na osnovu utvrđenog stanja stvari, Komisija naručioca je u skladu sa odredbom člana 
107. Zakona o javnim nabavkama odbila ponudu ponuđača SZTR ’’Clipart’’ Ćuprija br. 
4741 za partiju 4 – Protokoli i knjige  obzirom da je ista neprihvatljiva, shodno odredbama 
člana 3. tačka 33. Zakona o javnim nabavkama. 

 

4.5. Da je ponuda ponuđača SZTR ’’Clipart’’ Ćuprija, zavedena pod broj 4741,  u 
predmetnom postupku za partiju 5  – Blokovska roba u sklopu kancelarijskog materijala 
i ostali  kancelarijski materijal  data u ukupnoj vrednosti od 409.700,00 dinara bez PDV-a.  

U skladu  sa Planom nabavki procenjena vrednost javne nabavke je određena u 
vrednosti od 400.000,00 dinara za partiju br.5, što je i navedeno u Odluci o pokretanju 
postupka o javne nabavke. 

U skladu  sa odredbama člana 104. Zakona o javnim nabavkama, ovaj podatak je 
naveden i u Zapisniku o otvaranju postupka br. 4742. 

Imajući u vidu procenjenu vrednost javne nabavke ponuđenu cenu ponuđača u 
predmetnom postupku, to je Komisija konstatovala da je ponuda SZTR ’’Clipart’’ Ćuprija 
prevazišla procenjenu vrednost javne nabavke za partiju br.5   

Odredbom člana 3. tačka 33. Zakona o javnim nabavkama predviđeno je da je 
prihvatljiva ponuda  i ponuda koja ne prelazi procenjenu vrednost javne nabavke. 

Odredbom člana 107. Zakona o javnim nabavkama predviđeno je da je naručilac 
dužan, pošto pregleda i oceni ponude, odbije sve neprihvatljive ponude. 

Na osnovu utvrđenog stanja stvari, Komisija naručioca je u skladu sa odredbom člana 
107. Zakona o javnim nabavkama odbila ponudu ponuđača SZTR ’’Clipart’’ Ćuprija br. 
4741 za partiju 5 – Blokovska roba u sklopu kancelarijskog materijala i ostali  kancelarijski 
mat obzirom da je ista neprihvatljiva, shodno odredbama člana 3. tačka 33. Zakona o javnim 
nabavkama. 

 
4.6. Da su sve ponude ponuđača i to: ''Atlantis''d.o.o. Niš, ''Faktor'' d.o.o. Niš i SZTR 
''Clipart'' Čuprija, u predmetnom postupku za partiju 6 – Papir, preko procenjene vrednosti.  

U skladu sa Planom nabavki i opredeljenim sredstvima procenjena vrednost javne 
nabavke za partiju 6. određena je u vrednosti od 850.000,00 dinara, što je i navedeno u 
Odluci o pokretanju postupka o javne nabavke. 



 6 

U skladu sa odredbama člana 104. Zakona o javnim nabavkama, ovaj podatak je 
naveden i u Zapisniku o otvaranju postupka br. 4742. 

Imajući u vidu procenjenu vrednost javne nabavke i ponuđenu  cenu ponuđača u 
predmetnom postupku, to je Komisija konstatovala da su sve ponude za partiju 6. prevazišle 
procenjenu vrednost javne nabavke.   

Uvidom u jedinične cene u ponudama kao i u aktuelne tržišne cene komisija je utvrdila 
da su cene u ponudi u skladu sa tržišnim i da su slične aktuelnim, obzirom na približan nivo 
ponuđenih cena u ponudama. Procenjena vrednost za partiju vršena je na osnovu cena 
aktuelnih  u ranijem periodu, što je i nejverevotnije uslovilo da procenjena vrednost bude 
niža od ponuđene. 

Odredbama člana 107.  Zakona o javnim nabavkama predviđeno je da naručilac može 
dodeliti ugovor ponuđaču čija je ponuda veća od procenjene vrednosti ako nije veća od 
uporedive tržišne cene i ako su ponuđene cene u svim odgovarajućim ponudama veće od 
procenjene vrednosti javne nabavke. Imajući u vidu odredbe Zakona o javnim nabavkama 
kao i konstatovano činjenično stanje kao i da vrednost, za koju su ponude preko procenjene, 
nije u iznosu koji se ne može obezbediti iz namenjenih sredstava, obzirom i da se sa ovim 
vrednostim  partija neće prekoračiti ukupna vrednost nabavke, komisija je mišljenja da se  
ponuda prihvate i da se između istih izvrši ocenjivanje a da se najpovoljnijoj, u skladu sa 
kriterjumom,  dodeli ugovor za predmetnu partiju. 

  
4.7. Uvidom u uzorke ponuđenih dobara u partijama gde su isti traženi kao dodatni uslov 
konstatovano je da su uz ponudu ponuđača ’'Atlantis''  d.o.o. Niš za partiju 5. Blokovska 
roba u sklopu kancelarijskog materijala i ostali kancelarijski materijal dostavljeni uzorci 
koji odstupaju od navedenog u ponudi. Naime za stavku br.16. ''Korektor lak 20ml EDIGS ili 
odgovarajući'' dostavljen je korektor Bin Bin od 24ml; za stavku 11 ''Fascikla PVC, 
perforirana, 11 rupa, 80 mikrona'' dostavljen je uzorak fascikle koja je tanja i prema svom 
sastavu nije od 80mikrona, za stavku 15 ''Kanap - klube tanji 100gr.'' dostavljen je kao 
uzorak ponuđenog dobra deblji kanap, za stavku 24 '' Olovke obične HB2 (Faber-Castell, 
Staedtler) ili odgovarajuće'' dostavljen ponuđeni proizvod je bez ikakvih oznaka ni 
proizvođača niti drugih karakteristika na osnovu kojih bi se utvrdilo da je olovka HB2; za 
stavku 21 '' Municija za heftalicu 24/6 '' u dokumentaciji naveden da je ponuđena heftalica 
''Delta'' a dostavljen je uzorak ''Rexel'' ; za stavku 35 '' Marker 0,5mm crni (Faber-Castell, 
Staedtler) ili odgovarajući '' dostavljen je uzorak ponuđenog dobra koji nije marker crni 
0.5mm već nalik običnom flomasteru veće debljine od 0,5mm.    

Konkursnom dokumentacijom prilogom br.3 predviđeno je da se kao dodatni uslov 
dostavljaju i uzorci ponuđenih dobara za sve stavke u okviru partije 5. Pored ostalog svrha 
dostave uzoraka je i da se prema istima utvrđuje kvalitet odnosno specifikacija ponuđenih 
dobara i na osnovu istih provera realizacije ugovora.  

Imajući u vidu da se ponuđena dobra prema dostavljenim uzorcima  ne poklapaju sa 
navedenim podacima u ponudi dok pojedini uzorci ponuđenih dobara i to za stavke pod br. 
11., 16., 15., 35 ne ispunjavaju tehničke karakteristike dobara koje su tražene konkursnom 
dokumentacijom, komisija je utvrdila da ponuđač nije ponudio sva dobra u partiji koja 



 7 

ispunjavaju sve tražene specifikacije, kako je navedeno konkursnom dokumentacijom – 
Prilozi br. 8. i 9.  

Obzirom da u ponudi ponuđača  ’’Atlantis’’ d.o.o. Niš  za partiju 5. nisu ponuđena sva 
dobra odgovarajućih specifikacija, karakteristika u odnosu na tražene, to se ponuda ovog 
ponuđača za partiju 5 u smislu člana 3. tačka 32. Zakona  javnim nabavkama smatra 
nedgovarajućem.  

Odredbom člana 3. tačka 32. Zakona o javnim nabavkama predviđeno je da je  
odgovarajuća ponuda i ponuda za koju je utvrđeno da ispunjava tehničke specifikacije.  

Odredbom člana 3. tačka 33. Zakona o javnim nabavkama predviđeno je da je 
prihvatljiva ponuda  i ponuda koja je odgovarajuća.  

Odredbom člana 107. Zakona o javnim nabavkama predviđeno je da je naručilac 
dužan, pošto pregleda i oceni ponude, odbije sve neprihvatljive ponude. 

Na osnovu utvrđenog stanja stvari, Komisija naručioca je u skladu sa odredbom člana 
107. Zakona o javnim nabavkama odbila ponudu ponuđača  ’’Atlantis’’ d.o.o. Niš  za 
partiju 5 - Blokovska roba u sklopu kancelarijskog materijala i ostali kancelarijski materijal 
obzirom da je ista neprihvatljiva, shodno odredbama člana 3. tačka 33. Zakona o javnim 
nabavkama. 

 

5) Da je kriterijum za dodelu ugovora najniže ponuđena cena.    
  U skladu sa prethodnim konstatacijama Komisije i opredeljenim kriterijumom i obavezama 
navođenja  cena ponuda koje su odbijene sačinjena je sledeći tabelarni prikaz vrednovanja 
ponuda:    

 
 

                 Ponuđač 
 
 Partija 

“Mali 
Servis” 
d.o.o. 

Beograd 

‘’I&D 
COM’' 
d.o.o. 

Beograd  

‘’Papirdol’’ 
d.o.o. 
Čačak 

‘’Atlantis’’ 
d.o.o. Niš 

SZR 
‘’Rotoprint 

Plus’’ 
Ćuprija 

‘’Faktor’’ 
d.o.o. Niš 

SZTR 
‘’Clipart’’ 
Ćuprija 

1. Blokovska roba 
u sklopu 
zdravstvenih 
obrazaca 

    102.160,00 93.800,00     170.180,00 

2. Zdravstveni 
kartoni i ostali 
štampani materijal 

    186.000,00 257.500,00 231.500,00   326.000,00 

3. Štampani 
obrasci i štampani 
materijal 

    180.400,00 159.600,00 183.000,00   210.000,00 

4. Protokoli i 
knjige     150.275,00 124.665,00     322.000,00 

5. Blokovska roba 
u sklopu 
kancelarijskog 
materijala i ostali  
kancelarijski mat. 

    355.965,00 319.249,00   333.330,00 409.700,00 

6. Papir       868.600,00   858.900,00 1.127.200,00 

7. Toneri za 
štampače  584.900,00 576.800,00           



 8 

 

 

6) Komisija je nakon stručnog ocenjivanja ponuda, u skladu sa konkursnom 
dokumentacijom i kriterijumom za dodelu ugovora predložila dodelu ugovora 
ponuđačima kao u dispozitivu odluke.   

 

Na osnovu napred navedenog odgovorno lice naručioca prihvatilo je predlog Komisije za 
javnu nabavke o dodeli ugovora ponuđačima sa najpovoljnijom ponudom za nabavku 
zdravstvenih obrazaca i kancelarijskog materijala, po partijama za potrebe Opšte bolnice 
Ćuprija, te je na osnovu člana 108 .Zakona o javnim nabavkama (’’Službeni glasnik RS’’ 
br.124/12, 14/15, 68/15 ) donelo odluku kao u dispozitivu. 

 
Obradio: ____________________ 
 
 
 
POUKA O PRAVNOM LEKU:  
Protiv ove odluke ponuđač može podneti zahtev za zaštitu prava  
Republičkoj Komisiji za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki  
u roku od 5 dana od dana objave na Portalu javnih nabavki.                                     
 

                                                                        
 
 

VD Direktor-a 
Opšte bolnice Ćuprija 

Dr Slobodan Gajić 


